
 

            

Årsrapport 2025 
2025 er året hvor AROD har tatt kampen for rettsikkerhet til nye høyder. I 2024 avdekket vi at 

domstolenes uavhengighet var truet av jurister som beskyttet forbudet mot konstitusjonell 

kontroll og fokus har vært å bringe integritet tilbake til jussen.  

Januar: I januar anmeldte vi dommer Rikke Lassen, avdelingsleder Hanne Sofie Bjelland, og 

direktør Kari Gitmark ved Oslo tingrett for misbruk av offentlig myndighet og motarbeiding av 

rettsvesenet. Disse juristene satte norsk rettsstat 200 år tilbake ved å nekte AROD muligheten 

til å presentere vitner og bevis på vilkårlig forfølgelse og ledersvikt etter cannabiskafeen på 

Bislett, og dommere i Borgarting Lagmanssrett og Høyesterett ble anmeldt på samme 

grunnlag. Den 22. januar informerte vi Statsministerens Kontor om at Norge hadde et økende 

problem med menneskerettigheter fordi stadig flere land regulerer cannabis for å beskytte 

folkehelsen og Norge ikke kan ta for gitt at forbud oppfyller et legitimt formål. Vi ba 

Statsministerens kontor, sammen med Nærings- og fiskeridepartementet, forberede for 

statsråd en resolusjon som sikrer Norges folkerettslige forpliktelser og håpet at henvendelsen 

ville rette opp i den skade som nedprioritering av rettighetsjuss har påført nasjonen. I 16 år 

har slik nedprioritering resultert i manglende rettighetsbeskyttelse, men til tross for purring 

har ikke Statsministerens Kontor besvart henvendelsen. Offentlig panikk styrer politikken, 

domstolene nekter et effektivt rettsmiddel, og heller ikke påtalemyndigheten vil ta ansvar. 

Den 28. januar politianmeldte AROD derfor Førstestatsadvolat Runar Torgersen for hensynsløs 

atferd og motarbeidelse av rettsvesenet. I 16 år har han misbrukt sin posisjon til å beskytte 

ruspolitikken fra rettighetsanalyse og takket være hans innflytelse fortsetter ruspolitikken på 

et konstitusjonelt sidespor.  

Februar: Februar gikk med på å ferdigstille dokumenter som er avgjørende for 

rettighetssikring, inkludert Sannhet og Forsoning. Dette er en serie på 13 bøker som 

inneholder spørsmål til vitner i ARODs planlagte Sannhets og Forsoningskommisjon. 

Mars: Den 13. mars klaget AROD på politiets henleggelse av anmeldelse mot Kontroll- og 

konstitusjonskomiteens leder Peder Frølich (H). Frølich har satt Stortingets kontrollfunksjon 

ut av spill, og for de som ikke lar seg lure av fasadebegrunnelser er det opplagt at Frølich har 

sviktet ansvar for grunnlov og straffelov. Den 18. mars informerte AROD presidenten i Den 

Europeiske Menneskerettighetsdomstolen (EMD) om at dommer Lorraine Schembri Orland 

utgjorde en trussel mot domstolens integritet og at han måtte ta grep for å sikre domstolens 

ansvar for effektiv konvensjonsbeskyttelse-  

April: Den 2. april ble AROD intervjuet av Göteborgs Posten. Den 20. april fulgte AROD opp 

fjorårets cannabiskafe med en historisk utstilling i Domkirkeparken som avslørte rettsløsheten 
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på rusfeltet. Denne utstillingen eksponerte juristene som har satt norsk rettshistorie 200 år 

tilbake og RadioFri dokumenterte begivenheten. I tillegg ble jurister i politiet anmeldt fordi de 

henla anmeldelser mot jurister i domstolene og påtalemyndigheten som sviktet rettsstaten. 

Mai: I mai ble flere politijurister som har henlagt anmeldelser av dommere og statsadvokater 

anmeldt. Den 10. mai purret AROD på presidenten i EMD og minnet om ansvaret for å sikre 

domstolens integritet. Den 21. mai ble utstillingen Sjelemesse for Rettsstaten satt opp på 

politiets parkeringsplass på Youngstorget. Vi hadde med cannabis for å gi politiet mulighet til 

å anmelde, og slik aktivere prøvelsesretten, men myndighetene grep ikke inn. Den 23. mai ble 

den samme utstillingen satt opp utenfor Stortinget, i samarbeid med andre organisasjoner 

som kjemper for rettsstaten i en tid hvor politikere og jurister svikter sine oppgaver. ARODs 

leder ble intervjuet av Sidelinja i en podcast som kan høres her. 

Juni: I juni utgav AROD Norway’s Cannabis Laws – A Human Rights Crisis Without Legitimate 

Purpose, en rapport til Europarådet som dokumenterte systemsvikt i Norge og EMD. Når 

integriteten til domstolene trues av offentlig panikk og ukultur hos juristene, er det 

Europarådet som skal verne om rettsstaten i 46 land, og den 5. juni varslet vi Europarådets 

Generalsekretær om at Norge og EMD sviktet sitt ansvar for rettighetssikring. Den 21. juni var 

AROD invitert til Berlin på verdens største cannabismesse, hvor en internasjonal versjon av 

utstillingen Sjelemesse for Rettsstaten (Requiem for the Rule of Law) hadde premiere. Den 23-

24 juni var AROD i Strasbourg for å dokumentere systemsvikt. Vi møtte Europarådets 

kommisær for menneskerettigheter, og gjennom tre Requiem for the Rule of Law utstillinger 

utenfor Europarådet og Menneskerettighetsdomstolen ble 15 års rettsløshet dokumentert. 

CannaReporter har en artikkel om begivenheten som kan leses her. 

Juli: I juli var det premiere på Requiem for the Rule of Law: Shadows of Prohibition and the 

Dawn of Awakening. Dette er en dokumentarfilm som viser ARODs kamp mot feilslått 

ruspolitikk og som avslører systemsvikt på vegne av 700 millioner borgere. I 15 år har EMD 

ignorert rop om rettferdighet og latt borgere i 46 land være sårbare for vilkårlig forfølgelse. 

Traileren til filmen kan sees her.  

August: I august purret AROD på ledelsen i Europarådet vedrørende manglende beskyttelse 

av rettigheter. Vi oppsøkte valgkampen for å snakke om ruspolitikken, hvor vi fant stor 

motstand mot kriminalisering og selv ikke KrFs representant ville ha mer straff. RadioFri gjorde 

en reportasje som kan sees her. 

September: I september leverte AROD en klage til EMD som viser omfattende krenkelser på 

rusfeltet og hvordan forfulgte grupperinger er gjort rettsløse. Cannabis Law Journal hadde en 

artikkel som presenterte essensen i klagen, og vi fortsatte å minne Euraparådets 

generalsekretær, menneskerettighetskommisær, og andre ansvarlige om at vilkårlig 

forfølgelse fortsatte på grunn av svikt i ledelse. ARODs leder var i et politiavhør for å forklare 

seg etter at Oslo tingretts direktør politianmeldte ham for hensynsløs atferd og motarbeidelse 

av rettsvesenet. AROD leverte i forkant dette brevet til politiet som viste at det var tingretten, 
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ikke AROD, som motarbeidet rettsvesenet. Avhør gikk fint, og politiet henla saken på bevisets 

stilling fordi ukultur var dokumentert og tingrettens dommer måtte tåle å bli omtalt som 

«korrupt», «inkompetent» og «en slange som vrir seg». AROD sendte cannabis til 

Riksadvokaten og Politimesteren i innlandet fordi begge instanser har sviktet ansvar for 

rettssikkerheten etter cannabiskafeen på Bislett, og fordi vi vil ha nye runder i retten for å 

avgjøre om forbud oppfyller et legitimt formål. Den 29. september fulgte AROD opp 

manglende svar fra Statsministerens Kontor med et brev til Nærings- og Fiskeridepartementet 

(NFD) hvor vi varslet om at fagansvar ikke var ivaretatt og at AROD vil begynne prosessen med 

å bygge merkevare og sette Norge på kartet gjennom initiativ for regulert produksjon av 

cannabisfrø. Et aksjeselskap er forsøkt opprettet for å presse problemstillingen frem, men 

Cultura Bank og DNB vil ikke tillate at konto opprettes til dette formål. Vi prøver å finne andre 

løsninger. 

Oktober: I oktober hadde AROD en kronikk i Liberaleren som viste hvorfor statsadvokater som 

motarbeidet prøvelsesrett var verre enn en passasjer som krasjet et tog. Vi sendte 

påminnelser til Europarådet om at vilkårlig forfølgelse fortsatte på grunn av ledelsens 

ansvarsfraskrivelser, og den 25. oktober arrangerte vi Norges første cannabiscup, som var en 

stor suksess. I samarbeid med Pionér Fagforening Cannabis leverte vi også et innbyggerforslag 

hvor Oslo Byråd bes anerkjenne private Cannabis Sosial Klubber (CSK) uten økonomisk erverv. 

Vi har samlet 150 av 300 underskrifter som må til for at byrådet skal stemme over forslaget. 

November: I november anmeldte AROD Kriminalomsorgens ledelse, samt over 30 jurister fra 

påtalemyndigheten og domstolene som har sabotert rettsstatsgarantier. Vi varslet også 

Europarådets Generalsekretær, Menneskerettighetskommisær, og andre ansvarlige om at de 

vil bli inkludert i en anmeldelse til Den Internasjonale Straffedomstolen (ICC) for å bistå i et 

omfattende og systematisk angrep på sivilbefolkningen, om ikke Europarådet tar grep etter 

15 års ansvarsfraskrivelser. Den 25. november holdt AROD et foredrag om ruspolitikk og 

rettigheter på Cafe Amsterdam. 

Desember: Den 2. desember var det rettsmøte i Oslo tingrett etter at AROD sendte cannabis 

til politimester Brekke ved Innlandet Politidistrikt. Mens Innlandet politidistrikt begjærte 

cannabis inndratt, ville AROD ha 15 dager i retten for å vise vilkårlig forfølgelse og ledersvikt 

på rusfeltet, men dommeren støttet politiets inndragelse. AROD leverte den 29. desember en 

anmeldelse til ICC som knyttet ruspolitikken til tidligere tiders vilkårlige forfølgelse og holdt 

rundt 40 norske og europeiske jurister ansvarlige for et varig og systematisk angrep mot 

sivilbefolkningen. Vi avsluttet året med korrespondanse til FNs arbeidsgruppe mot vilkårlig 

fengsling hvor vi ber FN sørge for at Norges og Europarådets sabotasje av rettigheter tas tak i, 

slik at systematiske brudd på menneskerettigheter ikke fortsetter.  

AROD takker alle som støtter vårt arbeid. Vi ser frem til neste år og fortsettelsen av arbeidet 

med å trygge rettsstaten. 
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